
 O B E C  B O H U Ň O V I C E
570 01 LITOMYŠL

ZÁPIS  ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  
ZE DNE  12. 12. 2019  

přítomní zastupitelé: Jaromír Gregor
Ladislav Ryšan
Božena Dvořáková
Zdeněk Kubát
Stanislava Macková
Jiří Mikulecký

omluveni: Irena Vilčková

veřejnost:
        

Zahájení schůze v 19:05 hodin.

Po přivítání na posledním zasedání starosta navrhl ověřovatelé zápisu:
Jiří Mikulecký
Zdeněk Kubát

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

a dále starosta přednesl program schůze:

1. Rozpočtové opatření č. 11/2019  

2. Schválení rozpočtu na rok 2020                                           

3. Dlouhodobý rozpočtový výhled na léta 2020 až 2023

                    4. Výsledek hospodaření s lesem za rok 2019

                    5. Návrh hospodaření s lesem na rok 2020

                    6. Seznámení s plánem inventur obce za rok 2019

                    7. Poplatek za svoz komunálního odpadu na rok 2020    

8. Diskuze

  pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta dále doplnil bod:
1. Žádost od Charity Litomyšl
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

1
vyvěšeno na e-desce: http://bohunovice.net/obecni-urad/e-deska



1) Rozpočtové opatření č. 11/2019 přečetla zastupitelům účetní Eva Novotná, 
rozpočet je součástí tohoto zápisu.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

2) K předloženému návrhu rozpočtu na rok 2020 není žádných připomínek, 
starosta dává hlasovat:

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

3) K předloženému návrhu dlouhodobého rozpočtového výhledu na léta 2020 až
2023 není žádných připomínek, starosta dává hlasovat:

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

4) Starosta přečetl výsledek hospodaření v lese za rok 2019.
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

5) Starosta přečetl návrh na hospodaření v lese na rok 2020
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

6) Starosta oznamuje plán inventur za rok 2019,  termín konání: 31. 12. 2019, 
složení komise: předseda – Jiří Mikulecký, členové – I. Vilčková, L. Ryšan.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0
OZ schválilo plán inventur za rok 2019.

7) Výše poplatku za svoz komunálního odpadu firma LIKO s.r.o. byla pro rok 
2020 vyčíslena na 708,-Kč s DPH, poplatek pro občana zůstává na 400,-Kč 
s DPH.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

8) V diskuzi se projednával nákup motorového smetáku, rekonstrukci 
sportovního hřiště, vyčištění louže u nového chodníku, apod.

9) Obec obdržela žádost na příspěvek od Charity Litomyšl, je návrh 5.000,- Kč
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Ukončení schůze v 19:45 hodin.

Zapsal: Ladislav Ryšan

Ověřil: Jiří Mikulecký
Zdeněk Kubát

vyvěšeno: 12. 12. 2019                                sejmuto:

2
vyvěšeno na e-desce: http://bohunovice.net/obecni-urad/e-deska


